岐阜県政記者クラブ加盟社各位

企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）による寄附に対する

知事感謝状の贈呈について(株式会社エスクリエイト)

このたび、株式会社エスクリエイトから企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）

による寄附をいただきました。

つきましては、下記のとおり寄附金目録の受領及び知事感謝状の贈呈を行いますの

で、お知らせします。

記

１ 日 時  令和７年３月２７日（木）１４：００～１４：１５

２ 場 所  県庁６階 第三応接室

３ 感謝状受領者  株式会社エスクリエイト[愛知県江南市]

 代表取締役 奥田
お く だ

 秀樹
ひ で き

 氏

(贈呈式同席者(受領者関係者))

株式会社十六銀行江南支店[愛知県江南市]

 支店長 井奈波
い な ば

 徹
とおる

 氏

４ 感謝状贈呈者  副知事 大森 康宏

５ 寄 附 金 額  １００万円

６ 寄附金の使途  子ども食堂・子ども宅食の運営支援に係る事業に充当

【企業版ふるさと納税について】
地方公共団体が行う地方創生の取組みに対して寄附をいただく企業を対象に、法

人関係税が軽減される制度で、県では、令和５年３月に策定した「『清流の国ぎふ』
創生総合戦略」に基づく事業に対して広く寄附を募っています。

令和７年３月１７日（月） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

子ども家庭課 子ども支援係
曽我

丹羽

内線  3553

直通  058-272-8395

FAX  058-278-2644